
Zarządzenie Nr 647/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 30 października 2017 r. 
w sprawie zmian w planie finansowym budżetu na 2017 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 586/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 października 2017 r.  

w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu na 2017 rok (po zmianach) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 

1) w planie finansowym budżetu Miasta (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Miasta  

i Nr 2 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 

2) w planie finansowym budżetu Powiatu (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Powiatu  

i Nr 3 do zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 



Załącznik Nr 1

/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

Wniosek nr WKST.3021.46.2017 WKST 630 63003 5 661        5 661        

z dnia 22.09.2017 r. zadania własne 4210 -                1 000        

1. Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, 4260 5 661        -                

Sportu i Turystyki 4300 4 661        

Wniosek nr WSRK.3026.25.2017 WSRK 710 71035 19 000      19 000      

z dnia 19.10.2017 r. zadania własne 4270 -                19 000      

2. p.o. Naczelnika Wydziału Środowiska, 4300 19 000      -                

Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej

Wniosek nr WO.3026.0035.2017 WO 750 75011 13 628      13 628      

z dnia 10.10.2017 r. zadania własne 4010 -                13 628      

Sekretarza Miasta Kalisza 4040 13 628      -                

75011 12 648      12 648      

zad. z zakresu 4010 -                12 648      

3. admin. rząd. 4040 12 648      -                

i inne zad. zlec.

ustawami

75023 176 483    176 483    

zadania własne 4010 -                126 483    

4040 96 483      -                

4110 -                50 000      

4120 80 000      -                

Wniosek nr WAG.3024.0031.2017 750 75023 5 000        5 000        

z dnia 13.10.2017 r. WAG zadania własne 4260 -                5 000        

Z-cy Naczelnika Wydziału WO 4300 5 000        -                

4. Administracyjno-Gospodarczego

oraz Koordynatora Obsługi

Informatycznej Urzędu

Wniosek nr WAG.3024.0011.2017 WAG 750 75023 14 000      14 000      

z dnia 16.10.2017 r. zadania własne 4210 -                7 000        

Naczelnika Wydziału 4260 -                7 000        

5. Administracyjno-Gospodarczego 4270 7 000        -                

4360 7 000        -                

Wniosek nr WAG.3024.0035.2017 750 75023 8.000 8.000

z dnia 30.10.2017 r. WO zadania własne 4140 8.000 -

6. Naczelnika Wydziału WAG 4300 - 8.000

Administracyjno-Gospodarczego

oraz Sekretarza Miasta Kalisza

Wniosek nr WZKO.3026.36.2017 WZKO 754 75412 7 350        7 350        

z dnia 02.10.2017 r. zadania własne 4280 7 350        -                

7. Naczelnika Wydziału Zarządzania 4300 -                7 350        

Kryzysowego i Spraw Obronnych

do zarządzenia Nr 647/2017

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 października 2017 r.

w tym:

Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

2

Lp. Nr wniosku/Wniskodawca

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział

 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

w tym:

Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

2

Lp. Nr wniosku/Wniskodawca Dział

Wniosek nr WZKO.3026.37.2017 WZKO 754 75414 1 756        1 756        

z dnia 16.10.2017 r. zadania własne 4210 -                1 756        

8. Naczelnika Wydziału Zarządzania 4270 1 756        -                

Kryzysowego i Spraw Obronnych

Wniosek nr WZKO.3026.38.2017 WZKO 754 75421 5 000        5 000        

z dnia 13.10.2017 r. zadania własne 4210 -                3 000        

9. Naczelnika Wydziału Zarządzania 4260 5 000        -                

Kryzysowego i Spraw Obronnych 4300 -                2 000        

Wniosek nr WZKO.3026.39.2017 WZKO 754 75495 19 600      19 600      

z dnia 16.10.2017 r. zadania własne 4210 -                19 600      

Naczelnika Wydziału Zarządzania 4260 3 100        -                

10. Kryzysowego i Spraw Obronnych 4300 11 000      -                

4700 5 500        -                

Wniosek nr WE.3026.0065.2017 JWE 801 80101 40 590      40 590      

z dnia 19.10.2017 r. zadania własne 4140 8 005        -                

Naczelnika Wydziału Edukacji 4210 -                19 900      

4270 10 000      -                

4280 3 820        -                

4300 -                20 690      

4360 3 720        -                

4410 3 900        -                

4430 7 550        -                

4700 3 595        -                

11. JWE 80104 800           800           

zadania własne 4270 -                800           

4300 800           -                

JWE 80110 19 770      19 770      

zadania własne 4280 3 000        -                

4300 -                19 770      

4360 2 720        -                

4410 2 500        -                

4430 8 550        -                

4700 3 000        -                

WE 80195 200           200           

zadania własne 4360 -                200           

4510 200           -                

Wniosek WSSM.3021.24.2017 JWSSM 851 85149 20 000      20 000      

z dnia 18.10.2017 r. zadania własne 4230 20 000      -                

Naczelnika Wydziału Spraw 4300 -                20 000      

12. Społecznych i Mieszkaniowych

 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

w tym:

Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

2

Lp. Nr wniosku/Wniskodawca Dział

Wniosek nr WO.3026.0035.2017 WO 851 85154 15             15             

z dnia 10.10.2017 r. zadania własne 4010 -                15             

Sekretarza Miasta Kalisza 4040 15             -                

WO 855 85501 18 784      18 784      

zad. z zakresu 4010 -                18 784      

admin. rząd. 4040 18 784      -                

i inne zad. zlec.

ustawami

13. 85502 1 813        1 813        

zadania własne 4010 -                1 813        

4040 1 813        -                

85502 12 434      12 434      

zad. z zakresu 4010 -                12 434      

admin. rząd. 4040 12 434      -                

i inne zad. zlec.

ustawami

Wniosek nr WSSM.3021.1.8.2017 WSSM 855 85505 1 000        1 000        

z dnia 19.10.2017 r. zadania własne 4220 1 000        -                

14. Z-cy Naczelnika Wydziału Spraw 4700 -                1 000        

 Społecznych i Mieszkaniowych

Wniosek nr WO.3026.0035.2017 WO 900 90002 3 989        3 989        

z dnia 10.10.2017 r. zadania własne 4010 -                3 989        

15. Sekretarza Miasta Kalisza 4040 3 989        -                

Wniosek nr WSRK.3026.25.2017 WSRK 900 90002 40 000      40 000      

z dnia 19.10.2017 r. zadania własne 4300 40 000      -                

p.o. Naczelnika Wydziału Środowiska, 4390 -                40 000      

Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej

16. 90004 80 000      80 000      

zadania własne 4210 -                80 000      

4300 73 600      -                

4610 6 400        -                

Wniosek z dn. 09.10.2017 r. EM 900 90005 8.000 8.000

Głównego Specjalisty zadania własne 4300 8.000 -

17. Energetyka Miejskiego - 4700 - 8.000

Koordynatora PGN

Wniosek nr BSBZ.3026.14.2017 BSBZ 900 90013 7 906        7 906        

z dnia 18.10.2017 r. zadania własne 4260 7 000        -                

18. Kierownika Biura Schroniska 4270 -                7 906        

dla bezdomnych zwierząt 4390 906           -                

Wniosek nr WSRK.3026.25.2017 WSRK 900 90095 21 000      21 000      

z dnia 19.10.2017 r. zadania własne 4260 6 000        -                

19. p.o. Naczelnika Wydziału Środowiska, 4270 15 000      -                

Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 4300 -                21 000      

 3



Zmniejszenia Zwiększenia

1 3 4 5 6 7

w tym:

Zmiany w planie 

§Rozdział/Zadanie

2

Lp. Nr wniosku/Wniskodawca Dział

Wniosek nr KRM.3026.0019.2017 KRM 921 92195 854           854           

z dnia 05.10.2017 r. zadania własne 4210 854           -                

20. Naczelnika Kancelarii Rady Miejskiej 4300 -                854           

Wniosek nr KRM.3026.0020.2017 KRM 921 92195 150           150           

21. z dnia 20.10.2017 r. zadania własne 4210 -                150           

Naczelnika Kancelarii Rady Miejskiej 4300 150           -                

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński

 4



Załącznik Nr 2 

/w zł/

Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 7

Wniosek nr WFK.031.112.2017 MZDIK 600 60015 50 000      50 000     

z dnia 18.10.2017 r. zadania własne 4210 -                50 000      

1. p.o. Dyrektora Miejskiego Zarządu 4300 50 000      -               

Dróg i Komunikacji

Wniosek nr WO.3026.0035.2017 WO 700 70005 2 023        2 023       

z dnia 10.10.2017 r. zadania własne 4010 -                2 023        

Sekretarza Miasta Kalisza 4040 2 023        -               

WO 70005 357           357          

zad. z zakresu 4010 -                357           

admin. rząd. 4040 357           -               

i inne zad. zlec.

ustawami

2. WO 75011 2 312        2 312       

zadania własne 4010 -                2 312        

4040 2 312        -               

WO 75011 1 459        1 459       

zad. z zakresu 4010 -                1 459        

admin. rząd. 4040 1 459        -               

i inne zad. zlec.

ustawami

WO 75020 21 177      21 177     

zadania własne 4010 -                21 177      

4040 21 177      -               

Wniosek nr WSO.3026.9.2017 WSO 750 75020 70 000      70 000     

z dnia 18.10.2017 r. zadania własne 4210 -                70 000      

3. p.o. Naczelnika Wydziału Spraw 4300 70 000      -               

Obywatelskich

Wniosek nr WAG.3024.0029.2017 750 75020 14 000      14 000     

z dnia 05.10.2017 r. WAG zadania własne 4210 -                14 000      

4. Naczelnika Wydziału WSO 4580 1 000        -               

Administracyjno - Gospodarczego WSO 4590 8 000        -               

oraz p.o. Naczelnika Wydziału WSO 4600 1 000        -               

Spraw Obywatelskich WSO 4610 4 000        -               

2

do zarządzenia Nr 647/2017

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

w tym:

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 października 2017 r.

Lp. Nr wniosku/Wniskodawca

Zmiany w planie 

§Rozdział/ZadanieDział

 1



Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 72

w tym:Lp. Nr wniosku/Wniskodawca

Zmiany w planie 

§Rozdział/ZadanieDział

Wniosek nr PF.311.164.2017 KMPSP 754 75411 500           500          

z dnia 24.10.2017 r. zad. z zakresu 4410 -                500           

5. Komendanta Miejskiego admin. rząd. 4480 500           -               

Państwowej Straży Pożarnej i inne zad. zlec.

ustawami

Wniosek nr WE.3026.0065.2017 JWE 801 80102 4 182        4 182       

z dnia 19.10.2017 r. zadania własne 4270 -                4 182        

Naczelnika Wydziału Edukacji 4300 4 182        -               

JWE 80110 502           502          

zadania własne 4110 -                502           

6. 4120 502           -               

JWE 80111 2 004        2 004       

zadania własne 4010 1 773        -               

4110 -                2 004        

4120 231           -               

JWE 80130 3 280        3 280       

zadania własne 4300 -                3 280        

4430 1 780        -               

4700 1 500        -               

JWE 80132 687           687          

zadania własne 4110 -                687           

4120 687           -               

JWE 80140 2 000        2 000       

zadania własne 4140 -                2 000        

4210 2 000        -               

WE 80195 9 600        9 600       

zadania własne 4270 9 600        -               

4300 -                9 600        

JWE 854 85403 2 719        2 719       

zadania własne 4110 -                2 719        

4120 2 719        -               

JWE 85406 1 157        1 157       

zadania własne 4240 1 000        -               

4270 -                1 000        

4300 -                157           

4430 157           -               

JWE 85410 4 365        4 365       

zadania własne 4110 4 365        -               

4120 -                4 365        

 2



Zmniejszenia Zwiększenia
1 3 4 5 6 72

w tym:Lp. Nr wniosku/Wniskodawca

Zmiany w planie 

§Rozdział/ZadanieDział

JWE 926 92601 272           272          

zadania własne 4300 -                272           

4430 272           -               

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński

 3


